Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Omail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" lqq D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

prorocoradasobacot"1l3,iff ,rt;i:xTrl?:',ilã'íi,,l,l?Jiio:f ilHt:
da Serra.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Março de2.023.

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

"*MANOET/flEN RI QU E SOA RES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, em especial, de uma munícipe, a

qual me procurou para relatar a situação em que se encontra uma das

residências situadas no centro da cidade. Conforme relatado, a casa está sendo
alvo de descarte incorreto de lixo pelo próprio residente, o que vem causando
o aparecimento de pragas e animais peçonhentos, motivo pelo qual alimpeza
se faz necessária.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

l*rM

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: unyru.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

a rg11
rLú€

PâGFGÍruÊÀln H^rArr^§Em^
PRCTTOCOLO

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

:

I
t

1
i

PREF EITURA hâUHICItrAL DÉ
AR$\ÇQIABA nA §ERRÀ

PROTOCOLO

0 t ust 2023

FRO-r()cÕL
HOFTÂ

A

-4
Home:
Assunto:

iNAT

r

Sctor de-Prmcolo ZOillI

$ #t :, ,,,ar ãrã[ão.p m.õe?"cot eu'rp'gon''br

!

)

de seu êm:
Consulte o no

rrYurtfl, t
del a

,F,